
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 443,265 443,265

24 令和3年7月8日 ７　資料作成費 両面テープ
ロイヤルホームセンター　キセ
ラ川西店 1,053 442,212

25 令和3年7月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料７月支払分 西日本電信電話（株） 5,612 436,600

2 令和3年7月15日 ０　交付金 政務活動費 ７・８・９月分 川西市 900,000 1,336,600

26 令和3年7月27日 ８　資料購入費 読売新聞購読料７月分 読売センター川西 4,400 1,332,200

27 令和3年7月27日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－31回）コピー
チャージ（6/1～7/1）（振込手数料含む）

大成文具 52,731 1,279,469

28 令和3年7月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料７月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,278,539

29 令和3年8月4日 ７　資料作成費 クリアーホルダー・コピー用紙等 （株）カンバラ 35,747 1,242,792

30 令和3年8月5日 ７　資料作成費
ホワイトボード1800×900（振込手数料
含）

オフィスコム（株） 19,690 1,223,102

31 令和3年8月16日 ７　資料作成費 FAX回線使用料８月支払分 西日本電信電話（株） 5,602 1,217,500

32 令和3年8月23日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－32回）コピー
チャージ（7/1～8/2）（振込手数料含む）

大成文具 27,831 1,189,669

33 令和3年8月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料８月分 読売センター川西 4,400 1,185,269

34 令和3年8月26日 ７　資料作成費 プリンタートナーカートリッジ （株）カンバラ 43,032 1,142,237

35 令和3年8月31日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料８月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,141,307

36 令和3年9月13日 ８　資料購入費
書籍「中国「見えない侵略」を可視化す
る」「歴史のミカタ」

BOOK１st.蛍池店 1,894 1,139,413

37 令和3年9月17日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（7～9月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 1,073,413

38 令和3年9月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料９月支払分 西日本電信電話（株） 5,613 1,067,800

39 令和3年9月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－33回）コピー
チャージ（8/2～9/1）（振込手数料含む）

大成文具 28,702 1,039,098

40 令和3年9月24日 ７　資料作成費 個別ホルダー・ファイリングボックス （株）カンバラ 9,300 1,029,798

41 令和3年9月29日 ８　資料購入費 読売新聞購読料９月分 読売センター川西 4,400 1,025,398

42 令和3年9月30日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料7～9月分（振込手数料
含む）

ASA川西中央 13,010 1,012,388
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43 令和3年9月30日 ７　資料作成費 コピー用紙 （株）カンバラ 5,060 1,007,328

44 令和3年9月30日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 10 1,007,318

45 令和3年9月30日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料9月分 ASA川西中央 4,900 1,002,418

46 令和3年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料９月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,001,488

合計 1,343,265 341,777 1,001,488
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